出雲メセナ協会入会申込書

令和  年  月  日

出雲メセナ協会会長 様

私は、出雲メセナ協会の活動趣旨に賛同し、下記のとおり貴協会に入会します。

記

１． 所在地

会社名

代表者名                       印

２． 入会口数       口（１口１万円）

                   担当課            担当者

                   （連絡先℡    ‐  ‐    ）